
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по химии 
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями), департамента 
образования администрации города от 17.10.2024 №863 «Об организации 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
на территории города Нижневартовска в 2024-2025 учебном году» 
(с изменениями от 02.11.2024 №936), на основании протоколов жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по химии согласно приложению.

2. МАУ г. Нижневартовска "Центр развития образования" 
(Я.А. Хисамутдинова) направить рейтинговые формы в автономное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
"Институт развития образования" по запросу.

3. Отделу общего образования департамента образования администрации 
города (А.Н. Гайфуллина):

3.1. Опубликовать результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по химии на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Нижневартовска;

3.2. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных 
общеобразовательных организаций $ срок до 20.12.2024.



2

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 
организовать подготовку обучающихся к региональному этапу всероссийской 
олимпиады школьников по химии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента образования администрации города Ю. А. Шитикова.

Исполняющий обязанности 
директора департамента О.С. Серебренникова

Исполнитель:
начальник отдела общего образования 
департамента образования администрации города!
А.Н. Гайфуллина _



Приложение
к приказу департамента образования 
от Уб/х № ^/<7/

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по химии в 2024-2025 учебном году

(список победителей)

№ 
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразовательная организация 
(сокращенно)

Результат(балл)

1. Насадив В.В. 11 МБОУ «СШ № 6» 124,5
2. Бороденке Д.П. 8 МБОУ «СШ № 18» 51

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по химии в 2024-2025 учебном году 

(список призеров, 2 место)

№ 
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразовательная организация 
(сокращенно)

Результат(балл)

1. Мурадова О.Д. 11 МБОУ «СШ № 42» 98,5
2. Ситникова В.А. И МБОУ «Лицей» 98,5
3. Мажитова А.А. 8 МБОУ «СШ № 29» 47,5
4. Киров С.С. 10 МБОУ «Лицей» 60
5. Кузина П.Е. 9 МБОУ «Лицей» 55,5

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по химии в 2024-2025 учебном году 

(список призеров, 3 место)

№ 
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразо вательная организа ция 
(сокращенно)

Результат(балл)

1. Архипов П.С. 11 МБОУ «Гимназия № 1» 77,5
2. Войтюк Е.Р. 10 МБОУ «СШ № 22» 55,2

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по химии в 2024-2025 учебном году 

(список участников)

№ 
п/п

Фамилия, инициалы Класс Общеобразовательная организация 
(сокращенно)

Результат (балл)

1. Коновалова П.Р. 11 МБОУ «СШ № 6» 69
2. Сомов И.П. 11 МБОУ «СШ № 40» 68
3. Хасанова А.М. 10 МБОУ «Лицей» 51,5
4. Гермашина М.Н. 11 МБОУ «Гимназия № 2» 51
5. Шабазов И.Х. 10 МБОУ «СШ № 3» 50,5
6. Илющенко Е.О. 11 МБОУ «СШ № 42» 50
7. Перекокина М.В. 10 МБОУ «Лицей» 50
8. Кирьянова Ю.С. 10 МБОУ «СШ № 13 с УИОП» 48,2
9. Галиев Р.Р. 10 МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина» 46,5
10. Ойсуркаева И.Р. 10 МБОУ «СШ № 42» 43,25



4

11. Цыбина К.А. И МБОУ «СШ № 6» 42
12. Сенченков С.М. 8 МБОУ «Гимназия № 2» 29,5
13. Мергер А. А. 11 МБОУ «Лицей» 39
14. Садыков А.А. 8 МБОУ «СШ№ 18» 28,5
15. Шапиева А.А. 8 МБОУ «СШ № 44 с УИОП им. К.Д. 

Ушинского»
28,5

16. Абдуллина А.Т. 10 МБОУ «СШ № 14» 37,5
17. Беззубенкова И.Ф. 9 МБОУ «СШ № 21 им. В.

Овся нни ко ва-3 ая рско го»
36

18. Белоглазова В.С. 10 МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина» 34,4
19. Берников В.А. 10 МБОУ «СШ № 13 с УИОП» 33
20. Зиятдинова А.К. 9 МБОУ «СШ № 2 - многопрофильная 

им. Е.И. Куропаткина»
32

21. Галеева Э.Э. 8 МБОУ «Лицей» 23,5
22. Петрова К.С. 9 МБОУ «СШ № 6» 31
23. Турганова А.М. 11 МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина» 31
24. Хамедов Э.М. 11 МБОУ «Лицей» 31
25. Акинина М.С. 10 МБОУ «СШ № 14» 29,5
26. Типов К.А. 11 МБОУ «СШ № 14» 28
27. Притыка С.Д. 11 МБОУ «СШ № 42» 26
28. Нигматуллина К.И. 8 МБОУ «Лицей» 17
29. Головин А.И. 8 МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина» 14,5
30. Кадыров А.Д. 10 МБОУ «СШ № 9 с УИОП» 19,5
31. Безмельницына П.С. 7 МБОУ «Лицей» 12,5
32. Ленкивская А.А. 8 МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина» 10
33. Махмудова А.В. 9 МБОУ «СШ № 3» 10,5
34. Зосимчук Г.С. 8 МБОУ «СШ № 3» 6,5
35. Л ел скова А.А. 8 МБОУ «СШ № 40» 6,5
36. Абдулжалиева С.Х. 9 МБОУ «СШ № 3» 7,5
37. Родикова А.А. 7 МБОУ «Лицей» 2
38. Медведев А.К. 9 МБОУ «Лицей №1 им. А.С. Пушкина» 0
39. Михайлова М.В. 7 МБОУ «Лицей» 0


